[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Тринадцатое заседание

РЕШЕНИЕ №  36

28 мая 2020 года

г. Верхняя Тура

О признании утратившим силу Решения Думы Городского округа Верхняя Тура от 21.07.2007 № 19 «Об утверждении «Правил содержания домашних животных на территории Городского округа Верхняя Тура»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Правительства Свердловской области от 30.04.2020 года № 287-ПП «О признании утратившим силу постановления Правительства Свердловской области от 06.08.2004 года                 № 743-ПП «О примерных правилах содержания домашних животных в Свердловской области», Устава Городского округа Верхняя Тура, учитывая предложения прокуратуры города Кушвы от 13.05.2020 года № 01-13-2020,
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу Решение Думы Городского округа Верхняя Тура от 21.07.2007 года № 19 «Об утверждении «Правил содержания домашних животных на территории Городского округа Верхняя Тура».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте Городского округа Верхняя Тура.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения за настоящим решением возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и социальной политике (председатель Макарова С.Н.).

	Председатель Думы

Городского округа Верхняя Тура

______________ И.Г. Мусагитов
	Глава Городского округа

Верхняя Тура

_____________ И.С. Веснин